Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

PORTARIA 391/2023 - CBA-GAB/CBA-DG/CCBA/RTR/IFMT, de 24 de outubro de 2023

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO - CAMPUS CUIABÁ - CEL.

OCTAYDE JORGE DA SILVA, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria IFMT nº. 727, de 19.04.2021, publicada no D.O.U. em

20.04.2021;

RESOLVE:

Art. 1º - Alterar a PORTARIA 376/2023 - CBA-GAB/CBA-DG/CCBA/RTR/IFMT, de 16 de outubro de 2023, que designa a composição da Banca

Organizadora e Examinadora responsável pelo Exame de Desempenho Didático do processo seletivo de contratação de professor

visitante/visitante estrangeiro, Edital 197/2023, para a área de Letras - Libras, deste IFMT - Campus Cuiabá - Cel. Octayde Jorge da Silva,

conforme segue:

Banca Organizadora

SERVIDOR SIAPE

Douglas Édipo Schumacher 1860008

Joice Justino Viana 49411

Laura Rodrigues da Silva 3622205

Marileide Pinheiro da Silva 1997104

Banca Examinadora da área de Letras - Libras

SERVIDOR SIAPE FUNÇÃO

Suammy Priscila Rodrigues Leite Cordeiro 1784191 Titular

Luiz Renato de Souza Pinto 1459056 Titular

Denise Stopa de Castro 2452606 Titular

João Pereira da Silva Filho 1136671 Suplente

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor a partir de sua publicação;

Art. 3º - Cientifiquem-se e cumpram-se.

Alceu Aparecido Cardoso

Diretor Geral do Campus Cuiabá - Cel. Octayde Jorge da Silva

Portaria IFMT nº. 727, de 19.04.2021, publicada no D.O.U. em 20.04.2021

	Documento assinado eletronicamente por: